武昌首义学院理事会文件

院理发〔2025〕7号

武昌首义学院2025—2026学年度第一次

理事会会议纪要
2025年9月10日，学校理事会召开2025—2026学年度第一次会议，金国华理事长主持会议，全体理事出席。形成如下决议：

一、按照武汉中欧职业学院（筹）筹办进度，会议决定聘刘大洪任武汉中欧职业学院（筹）校长。学院党组织及其负责人按照《湖北省民办高校党委书记选派和管理办法（试行）》（鄂教工委〔2025〕11号）等文件精神报请省委教育工委批示后确定。

二、根据工作调整，会议决定聘景奉杰任理事长助理，协助理事长做好相关文旅项目的推进工作，免去其校长助理职务。

三、会议决定，聘金磊任理事长特别助理，协助理事长开展对外交流、国际合作等工作。

四、会议决定，聘张开鹏任校长助理，具体分工由校长办公会确定。

五、会议讨论了学校其他重点工作，要求全校要居安思危，增强危机意识，持续推进硕士点授权单位建设申报工作，加大力度优化博士引培工作，高质量高效能推进高端装备智能运维现代产业学院建设。会议要求，要秉持“一切为了学生”的理念，高度重视考研、就业等工作，积极推进中外合作办学项目，拓展学生学习深造平台，强化学生就业指导与帮扶，做好高质量就业。要加快建立专业动态调整机制，推进招生培养与就业联动。
武昌首义学院理事会办公室

2025年9月11日

武昌首义学院学校办公室               2025年9月11日印发

主动公开

— 1 —
— 2 —
— 1 —